

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Norriq BPO A/S

Paradisæblevej 4, 2. 2
2500 Valby

CVR-nr. 38 28 86 60

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/03 2024

Klaus Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norriq BPO A/S
Paradisæblevej 4, 2. 2
2500 Valby

CVR-nr.: 38 28 86 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: København

Bestyrelse

Klaus Rasmussen, formand
Bo Martinsen
Dries Dehaese

Direktion

Bo Martinsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte at drive virksomhed i forbindelse med levering af online platforme til revisionsbranchen samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 323.228, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 21.717.158.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når der henses til selskabets situation og historiske udvikling.

Selskabets aktiviteter er stoppet i 2023. Det er ledelsens plan, at selskabet skal ophøre ved fusion i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.079.517	2.330.170
Personaleomkostninger	1	<u>(961.524)</u>	<u>(1.333.866)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		117.993	996.304
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>(4.977.617)</u>
Resultat før finansielle poster		117.993	(3.981.313)
Finansielle omkostninger	3	<u>(441.221)</u>	<u>(566.811)</u>
Resultat før skat		(323.228)	(4.548.124)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(323.228)</u>	<u>(4.548.124)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	(1.572.897)
Overført resultat		<u>(323.228)</u>	<u>(2.975.227)</u>
		<u>(323.228)</u>	<u>(4.548.124)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.260.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	399
Andre tilgodehavender		73.787	198.398
Tilgodehavender		<u>73.787</u>	<u>1.459.767</u>
Likvide beholdninger		<u>44.176</u>	<u>328.157</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>117.963</u>	<u>1.787.924</u>
Aktiver i alt		<u>117.963</u>	<u>1.787.924</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		(31.717.158)	(31.393.930)
Egenkapital		(21.717.158)	(21.393.930)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	171.794
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.747.887	22.302.583
Anden gæld		62.234	37.477
Periodeafgrænsningsposter		0	670.000
Kortfristede gældsforpligtelser		21.835.121	23.181.854
Gældsforpligtelser i alt		21.835.121	23.181.854
Passiver i alt		117.963	1.787.924
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	10.000.000	(31.393.930)	(21.393.930)
Årets resultat	0	(323.228)	(323.228)
Egenkapital 31. december 2023	<u>10.000.000</u>	<u>(31.717.158)</u>	<u>(21.717.158)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	890.513	1.221.407
Pensioner	65.941	100.068
Andre omkostninger til social sikring	5.070	12.391
	961.524	1.333.866
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	2.631.259
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.346.358</u>
	0	4.977.617
der fordeler sig således:		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	1.150.718
Goodwill	0	1.480.541
Nedskrivning af færdiggjorte udviklingsprojekter	0	865.817
Nedskrivning af goodwill	<u>0</u>	<u>1.480.541</u>
	0	4.977.617
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	433.292	552.175
Andre finansielle omkostninger	<u>7.929</u>	<u>14.636</u>
	441.221	566.811

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill
Kostpris 1. januar 2023	12.904.219	10.354.976
Afgang i årets løb	(12.904.219)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>10.354.976</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	12.904.219	10.354.976
Tilbageførte ned- og afskrivninger på årets afgang	(12.904.219)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>10.354.976</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	92.672
Afgang i årets løb	(92.672)
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	92.672
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(92.672)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B. Martinsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties fra 30. maj 2023 og frem.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Norriq Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties frem til 29. maj 2023.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 15 mio. kr. for alt mellemværende med kreditinstitut. Pantet omfatter tilgodehavender fra salg, immaterielle rettigheder, driftsmidler og produktionsanlæg, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 0 kr.

Selskabet har kautioneret overfor Norriq Danmark A/S' mellemværende med kreditinstitutter.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for B. Martinsen Holding ApS, Snekkersten, CVR-nr. 34 72 61 83, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.